Druckmessumformer mit Rohrfeder
mit integriertem, verschleißfreiem Drehwinkelmessumformer
Typenreihe CK5…
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D4-036_de_13.00 2023-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/7
Einsatzgebiete
■ Sicherheitstechnische Anlagen
■ Maschinen- und Anlagenbau

Alle Angaben in Millimeter
DB_D4-036_de_13.00 2023-03  Druckmessumformer mit Rohrfeder Seite 6/7
Bestellangaben
Druckmessumformer mit Rohrfeder, Sicherheitsdruckmessgerät,
 Typenreihe CK5
Bestellangaben CK5
CK520.
Sicherheitsgehäuse
NG 100
EN 837-1 S1
mit Ausblasvorrichtung
Gehäuseschutzart
IP 65
ohne Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
CK521. Prozessanschluss rückseitig
CK522.
mit Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
CK523. Prozessanschluss rückseitig
CK550.
EN 8371-1 S3
mit bruchsicherer Trennwand
und ausblasbarer Rückwand
Gehäuseschutzart
IP 65
ohne Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
CK554. Gehäuseschutzart
IP 66
mit Gehäusefüllung
CK530.
Sicherheitsgehäuse
NG 160
EN 837-1 S1
mit Ausblasvorrichtung
Gehäuseschutzart
IP 65
ohne Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
CK531. Prozessanschluss rückseitig
CK532.
mit Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
CK533. Prozessanschluss rückseitig
CK560.
EN 8371-1 S3
mit bruchsicherer Trennwand
und ausblasbarer Rückwand
Gehäuseschutzart
IP 65
ohne Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
CK564. Gehäuseschutzart
IP 66
mit Gehäusefüllung
          0
Ex-Kennzeichnung
Standard
          1 Ex-Schutz, Kennzeichnungen siehe nachstehend
A2 . . .
Prozessanschluss
G1/2 B
B2 . . . 1/2" NPT
C2 . . . M20 x 1,5
     085
Anzeigebereich (bar)